Episcopi etiam, presbyteri, et diaconi Cardinales, subdiaconi, primicerius cum schola cantorum, schola crucium, et Acoluthi in omni statione etiam si dominus papa non interfuerit, et aliquis Cardinalium celebraverit, de eodem altari sancti Petri XL solidos habere debent, sic divisos quemadmodum supra in festo S.^{ti} Marci diximus.

Si veor dominus papa extra Urbem fuerit, et Vicarius eius vel aliquis Cardinalis, seu peregrinus episcopus, de mandato domini papae interfuerit, et apud S. Petrum divina celebraverit, similiter de eiusdem altari ijsdem ordinibus XL solidi dari debent, et ille qui tunc [f. 151r]

sicut dixi, de mandato pontificis celebravit eosdem quadraginta solidos recipit de ipso altari, quos receperisset dominus papa si tunc celebrasset, suprascripti vero quadraginta solidi, qui Mitratis dantur, etiam si dominus papa fuerit extra Urbem, de eodem altari ipsis, si interfuerint, exhibentur. Si autem D. Papa in Urbe fuerti, et non perexerit in processione, seu non celebraverit, nihilominus eosdem solidos ijdem habent.

Clerici etiam Urbis semper habent supra scriptas viginti quinque libras denariorum, de quibus supra scriptum est in festo S. Marci in processione Letaniarum maiorum, sive dominus papa sit in Urbe sive extrea, sive cantaverit missam, sive non, quae distribuentur, ut infra notatum est.

Illud etiam nulla ratione praetermittendum, quod si forte ex quo tobalea ponitur a capellanis supra altare aliquid oblatum fuerit domno papae, ipsorum Cappellorum est nullio alio cum ipsis participante, et ita durat, donec ad altare pro missa cantando pontifex accedit.

Quicquid vero postquam dominus papa accesserit ad altare donec idem pronuntiaverit *Ite missa est* super altare oblatum fuerit, sic dividitur.

In primis dantur Marescalcis duodecim denarij.

Et notandum quod in omni statione in qua dominus papa celebrat missam apud Sanctum Petrum, tantum etiam habere debent ijdem Marescalci vero. In omnibus vero alijs sta[f. 151v]tionibus ceterarum ecclesiarum, ubi dominus papa missam cantat.

De oblationibus altaris, seu quae fiunt post evangelium domno papae predictis Marescalcis dantur sex denarij. Quod si forte continget oblationem nullam esse nisi illam, quae debet esse mappulariorum Marescalci ipsi de eadem oblatione sex denarios habent, si vero nulla omnino oblatio fuerit, tunc eleemosynarius domini papae, dat eis de eleemosina sex denarios.

Quotiescumque autem dominus papa, et quicunque loco missam cantat, quando non est statio, debet eisdem Marescalcis Eleemosynarius de elemosina dare.

Datis (ut supra dictum est) duodecim denarijs morescalcis, de residuo sexta pars datur primicerio, et scholae cantorum, quibus etiam melior moneta dari debet. Reliquae vero paetis medietas datur diaconis Cardinalibus, et subdiaconis, alia medietus solummodo capellanorum est.

**De presbyterio, quod datur ijs, qui in Letanijs maioribus, in festo Sancti Marci in processione ad Sanctum Petrum venerunt,
caput III**

Presbyterium viginti quinque librarum denariorum, quod unicuique ecclesiae, quae in festo Sancti Marci in Letanijs maioribus pergit processionaliter ad Sanctum Petrum Camerarius domni papae si voluerit distribuere, debet, sin autem tam distributionem priori basilicae, et Rectori Urbis [f. 152r] committet, ijs qui interfuerint mane ad singulas ecclesias describendas adiunctis.

Porro autem de isto presbyterio in primis basilicae S. Petri dantur viginti solidi.

Basilicae S. Joannis Lateranensis	quinque solidi.
Basilicae Sanctae Mariae maioris	V solidi.
Basilicae S. Laurentij foris murum	V solidi.

Unicuique titulorum Cardinalium tres solidi illis exceptis, qui lectos supradictos in processione parant, qui propter hoc duo decim denarios amplius habent.

Unicuique diaconiae duo solidi, exceptis diaconibus Sanctae Mariae novae, quae pro lecto duodecim denarios habet ultra, et Sancti Theodori, quae pro Lancia debet habere duodecim provisinos amplius.

Unicuique monasterio extra Urbem id est:

Monasterio Sancti Pauli Apostoli	da(n)tur tres solidi
Monasterio Vincentij, et Anastasij ad aquas salvias	
Monasterio Sancti Sebastiani	
Monasterio S. Hagnetis	

Monasterijs autem intra Urbem, id est:

Monasterio S. Caesarij	da(n)tur tres solidi
Monasterio S. Agathae	
Monasterio S. Laurentij in pane, et perna	
Monasterio de Pallardia	
Monasterio S. Cosmae Transtiberim [f. 152v]	

Monasterio Sancti Silvestri in capite		
Monasterio S. Mariae de Capitolio		
Monasterio Sanctorum Bonifacij, et Alexij		
Monasterio Sanctae Sabae in cella nova		
Monasterio Sanctorum Andreae, et Gregorij in clivo Scauri		} tres solidi
Monasterio Sancti Basilij		
Mon. S. Crucis		
Mon. S. Mariae in Monasterio		
Monasterio Juliae	duo solidi	
Monasterio S. Vibranae		
Monasterio Sanctae Mariae de Campo Martio		
Monasterio domnae Rosae		
Monasterio Tempoli		} duo solidi
Monasterio S. Joannis ante portam Latinam		
Monasterio Maximae		
Monasterio Biberaticeae		
Mon. S. Thomae de formis		
M. S. Laurentij in Miranda		
Mon. S. Trinitatis		} duo solidi
Mon. S. Joannis de Insula		
Mon. S. Leonis		
Monasterio S. Caesarij monachorum		
Monasterio S. Mariae in monticello		
E. ^æ S. Thomae de fraternitate [f. 153r]	XIX. denarij	} XIX. denarij
E. Sanctae Martinae		
E. S. Triphonis		
E. S. Mariae Rotundae		} XIX. denarij
E. S. Apollinaris		
E. S. Celsi